1

UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:                /SYT-KHTC

V/v triển khai Nghị quyết số

30/NQ-CP ngày 04/3/2023 của

Chính phủ về việc tiếp tục thực

hiện các giải pháp bảo đảm

thuốc, trang thiết bị y tế.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 03 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị y tế công lập trong ngành.

Ngày 06/03/2023, Sở Y tế nhận được Công văn số 2789/UBND-VX của

UBND tỉnh về việc triển khai Nghị quyết số 30/NQ-CP ngày 04/3/2023 của

Chính phủ về việc tiếp tục thực hiện các giải pháp bảo đảm thuốc, trang thiết bị

y tế.

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện Nghị quyết số

30/NQ-CP ngày 04/3/2023 của Chính phủ (có văn bản kèm theo). Trong quá

trình thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc các đơn vị báo cáo về Sở Y tế để

tổng hợp báo cáo Uỷ ban nhân dân tỉnh

Sở Y tế đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PGĐ Sở;

- Phòng NVY, QLD Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T15:56:12+0700
	HÀ NỘI
	Trịnh Hữu Hùng<hungth.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-07T16:07:39+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-07T16:07:53+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-07T16:08:13+0700